เลือก  นั้น

               ปรับปรุงถนนยุทธการพร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ฝูงบิน ๔๐๒ กองบิน ๔ ที่ กองบิน ๔ ตำบลตาคลี อำเภอ

ตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เงินขุมทอง จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙